



## DO WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Wrocław, dnia 06.12.2019 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego Nr MCUS.DZP.373-86/2019 na usługę zakupu oleju napędowego (ON), benzyny bezołowiowej (Pb95) oraz AdBlue w systemie bezgotówkowego realizowania transakcji przy użyciu kart paliwowych na terenie kraju dla pojazdów Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu.

### Odpowiedź na złożone zapytania

Miejskie Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019, poz. 1843) i Rozdziału VIII ust. 15 SIWZ z dnia 2 grudnia 2019 r. udziela odpowiedzi na złożone w dniu 2 grudnia 2019 r. przez Wykonawcę zapytanie:

#### **Pytanie nr 1**

*W związku z ogłoszonym postępowaniem pn: Przetarg nieograniczony na usługę zakupu oleju napędowego (ON), benzyny bezołowiowej (Pb95) oraz AdBlue w systemie bezgotówkowego realizowania transakcji przy użyciu kart paliwowych na terenie kraju dla pojazdów Miejskiego Centrum Usług Socjalnych, zwracamy się z prośbą o przesłanie załączników, które wypełnia Wykonawca w edytowalnej wersji word.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający na stronie internetowej Zamawiającego: <https://mcus.pl/zamowienia-publiczne/powyzej-30-000-euro.html> udostępnia w wersji edytowalnej Załączniki do SIWZ z dnia 2 grudnia 2019 r., które wypełnia Wykonawca.

#### **Pytanie nr 2**

*Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zmiany terminu płatności od daty wystawienia faktury VAT, tym samym modyfikując zapis § 4 ust. 1 wzoru umowy.*

*W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza, aby płatności należności z tytułu sprzedaży produktów były dokonywane przez Zamawiającego w formie przelewu do 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury, a nie od daty sprzedaży na podstawie otrzymanej faktury jak określono pierwotnie w § 4 ust. 1 i dokonuje w tym zakresie modyfikacji zapisów § 4 ust. 1 wzoru umowy.

#### **Pytanie nr 3**

*Wykonawca prosi o usunięcie zapisu § 5 ust. 1 pkt 3-4 wzoru umowy.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza usunięcia zapisu § 5 ust. 1 pkt 3-4 Wzoru umowy, dokonuje jednak jego modyfikacji w zakresie przesłanek zastosowania wskazanych kar umownych.

#### **Pytanie nr 4**

*Ponadto zwracamy się z prośbą o dopisanie do § 5 wzoru umowy zapisu: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw paliwa na stację, awarii”.*

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający dopuszcza dodanie w § 5 wzoru umowy zapisu ust. 7 w brzmieniu: „Za okoliczności za które nie odpowiada Wykonawca uważa się zdarzenia siły wyższej, remont stacji, przerwy w pracy stacji niezależne od Wykonawcy, w szczególności związane z awarią lub dostawą paliwa.”



### **Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający dokonał modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 3 grudnia 2019 r., w następujący sposób:

- 1) we Wzorze umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Płatności należności z tytułu sprzedaży produktów będą przez Zamawiającego w formie przelewu do 30 dni od prawidłowo wystawionej faktury, na konto Wykonawcy wskazane na fakturze. Faktura będzie wystawiona za pełen okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu sprzedaży paliw i innych produktów objętych niniejszą umową, dokonanej w tym okresie na rzecz Zamawiającego. Ustala się następujące okresy rozliczeniowe: od 1-go do 15 - go dnia oraz od 16 -go do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”
- 2) we Wzorze umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) dodaje się w § 4 ust. 6 w brzmieniu:  
„6 W przypadku niezastosowania przez Wykonawcę upustu w wysokości zgodnej z Ofertą Wykonawcy, Zamawiający zwróci się do Wykonawcy o karetkę faktury VAT. W przypadku niewystawienia przez Wykonawcę stosownej korekty zostanie zastosowana kara umowna zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 3 niniejszej umowy.”
- 3) we Wzorze umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) § 5 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:  
„3) za niezastosowanie zaoferowanego przez Wykonawcę upustu od litra paliwa określonego w § 1 ust. 3 umowy w danym okresie rozliczeniowym przysługuje kara umowna w wysokości 2% wartości faktury wystawionej za ten okres rozliczeniowy, za zastrzeżeniem § 4 ust. 6 niniejszej umowy;”
- 4) we Wzorze umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) § 5 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:  
„4) za opóźnienie w terminie wydania kart paliwowych przysługuje kara umowna w wysokości 0,2% wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia, z zastrzeżeniem § 6 ust. 2 pkt 8) niniejszej umowy.”
- 5) we Wzorze umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) dodaje się w § 5 ust. 7 w brzmieniu:  
„7. Za okoliczności za które nie odpowiada Wykonawca uważa się zdarzenia siły wyższej, remont stacji, przerwy w pracy stacji niezależne od Wykonawcy, w szczególności związane z awarią lub dostawą paliwa.”

**Zamawiający informuje, że nie uległ zmianie termin składania i otwarcia ofert.**

**Termin składania ofert: 12 grudnia 2019 r. godz. 10:00.**

**Termin otwarcia ofert : 12 grudnia 2019 r. godz. 10:15.**

Powyższa modyfikacja stanowi integralną część SIWZ.

**Zamawiający informuje, że na stronie internetowej Zamawiającego: [www.mcus.pl](http://www.mcus.pl), pod adresem : <https://www.mcus.pl/zamowienia-publiczne/powyzej-30-000-euro.html> udostępnia w wersji edytowalnej Załączniki do SIWZ z dnia 2 grudnia 2019 r., które wypełnia Wykonawca.**

DIREKTOR  
  
Jolanta Natętki

Sporządziła: Ewa Manowita – Administrator d.s. zamówień publicznych, tel. 071 3769950, e-mail: [ewa.manowita@mcus.pl](mailto:ewa.manowita@mcus.pl)

Załącznik:

1. Wzór umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ, zmiana z dnia 6 grudnia 2019 r.